БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН[image: image1]
БӘЛӘБӘЙ  РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

С  О    В  Е   Т

РАЙОНЫНЫҢ   ПРИЮТ      КАСАБА

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОВЕТЫ   КАЛА  БИЛӘМӘҺЕ

ПРИЮТОВСКИЙ ПОССОВЕТ

С О В Е Т Ы

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН

452017, Приютово э.к., Свердлов урамы, 6

452017, р.п.Приютово, ул. Свердлова,6,

тел.  факс 7-14-95

              тел. факс 7-14-95

   Κ А Р А Р

 РЕШЕНИЕ

  « 28 »февраль 2013 й.                       № 376
 «28» февраля  2013 г.

О внесении изменений в решение Совета городского поселения

Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район

Республики Башкортостан от 15 мая 2012года №221  «  Об утверждении структуры администрации городского поселения
Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район
Республики Башкортостан»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, п.8 ст.2 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 26 декабря  2008года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет городского поселения Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан решил:
      1.Внести изменение в решение Совета от 15 мая 2012года №221 «Об утверждении структуры администрации городского поселения  Приютовский поссовет муниципального района Белебеевский район  Республики Башкортостан»
 а) ввести в структуру администрации городского поселения  должность -ведущего специалиста - ведущего инспектора по муниципальному  жилищному контролю  с  1 марта 2013г.
б)  читать приложение № 1 в новой редакции (приложение)
2. Разместить настоящее решения на официальном сайте муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан - www.belebey-mr.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 марта 2013 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию Совета по бюджету, налогам и вопросам собственности     (Хузиахметов Д.Г.).

Заместитель председателя Совета                                                              О.В.Хальзов

    Приложение

к решению Совета городского поселения

Приютовский поссовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан

от  «____ »________ 2013 г. № _____

Структура Администрации городского поселения Приютовский поссовет
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан

[image: image2.jpg]

Управляющий делами

Заместитель главы администрации

Заместитель главы администрации

Ведущий специалист – ведущий инженер

Ведущий  специалист – ведущий инспектор

Главный специалист – заведующий общим отделом

Ведущий специалист – ведущий инженер

Ведущий  специалист  - ведущий инспектор

Ведущий специалист  – ведущий инспектор

Главный специалист  - главный юрисконсульт

Специалист I категории – заведующий  приемной

Глава администрации

Начальник отдела – главный бухгалтер

Ведущий специалист  –  ведущий экономист

Ведущий специалист  - ведущий бухгалтер

Централизованная бухгалтерия при администрации

Специалисты 1 категории -инспекторы 1 категории, осуществляющие первичный воинский учет

Технический персонал:

Курьер-уборщик служеб. помещений

Водители

Рабочий

Ведущий специалист  – ведущий инспектор

PAGE
3